PAGE
3

	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	26.01.2021

	№
	16

	пос.Красносельский

	отступ

	Об утверждении Порядка определения объема и
предоставления субсидий из бюджета Красносельского городского поселения Гулькевичского района социально
ориентированным некоммерческим организациям,
осуществляющим свою деятельность на территории
Красносельского городского поселения Гулькевичского района

	отступ

В соответствии с пунктом 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 31.1 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», в целях реализации муниципальных программ Красносельского городского поселения Гулькевичского района, руководствуясь статьей 58 устава Красносельского городского поселения Гулькевичского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок определения объема и  предоставления субсидий из бюджета Красносельского городского поселения Гулькевичского района социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим свою деятельность на территории Красносельского городского поселения Гулькевичского района (прилагается).
2. Заместителю главы Красносельского городского поселения Гулькевичского района (Бражко Д.М.) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Красносельского городского поселения Гулькевичского района, путем доведения до всеобщего сведения граждан, проживающих на территории Красносельского городского поселения Гулькевичского района:

- в здании администрации  Красносельского городского поселения Гулькевичского района, расположенного по адресу: поселок Красносельский, улица Почтовая, 7;

- в помещениях муниципального казенного учреждения культуры «Центр культуры и досуга» Красносельского городского поселения, расположенных по адресу: поселок Красносельский, ул. Строителей, 22, ул. Школьная, 72
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Красносельского городского

поселения Гулькевичского района

           А.И.Рогоза
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Красносельского городского поселения
Гулькевичского района от _________________ № __________

 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий из бюджета Красносельского городского поселения Гулькевичского района социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим свою деятельность на территории Красносельского городского поселения
Гулькевичского района»
	Проект внесен:

Главным специалистом администрации Красносельского городского поселения
Гулькевичского района
	М.А.Волчихиной

	Проект согласован:

	Заместитель главы Красносельского городского поселения Гулькевичского района
	Д.М.Бражко